

**Vår saksbehandler:** Arvid Hanssen, tlf. 915 82 102

**E-post:** arvid.hanssen@konsek.no

**Deres ref.:**

**Vår ref.:** 16/116-26

**Oppgis ved alle henvendelser**

**Vår dato:** 15.03.2017

## Mottakere ifølge liste

### Sammenslåing av Kontrollutvalgssekretariat Midt-Norge IKS og Komsek Trøndelag IKS- videre saksbehandling.

Viser til brev fra Konsek til kommunene, datert 24.10.16, hvor det orienteres om vedtak i representantskapene om å utrede en sammenslåing av selskapene. Videre har kommunene og fylkeskommunen fått oversendt saksdokumenter og protokoll fra representantskapsmøtet i Konsek 28.2.17, hvor det enstemmig ble vedtatt å gå for sammenslåing. Representantskapet i Komsek Trøndelag IKS vedtok også enstemmig å gå for sammenslåing i sitt møte 28.2.17.

Vedlagt følger forslag til saksfremlegg, forslag til selskapsavtale for Konsek Trøndelag IKS og utredningsdokumentet som ligger til grunn for vedtak om sammenslåing. Forslaget til selskapsavtale inngikk i utredningsdokumentet, men er skilt ut som eget vedlegg i oversendelsen.

Vedlagte saksfremlegg med vedlegg kan benyttes til sak om sammenslåing av sekretariatsselskap for kontrollutvalg. Dersom annet saksfremlegg benyttes er det viktig at vedtak i alle kommunestyre er likelydende, med unntak av innskuddskapital og valg av representant/vararepresentant(er). Det er et *absolutt krav* om at selskapsavtalen vedtas uendret for å få godkjent registrering i Brønnøysundregistrene.

Inntreden av Trøndelag Fylkeskommune som eier skjer etter vedtak i Fellesnemda. Informasjonen i vedlagt utkast kan benyttes som innspill, men er ikke spesielt tilrettelagt for fylkeskommunens saksbehandling.

Vi ber om å bli informert om når saken behandles i kommunestyret.

Ved spørsmål, ta kontakt med Arvid Hanssen. [arvid.hanssen@konsek.no](mailto:arvid.hanssen@konsek.no) tlf 915 82 102. KonSek vil så langt det er mulig stille opp i møter, dersom dette er ønskelig.

Med hilsen  
Kontrollutvalgssekretariat Midt-Norge IKS

Arvid Hanssen  
daglig leder

Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.

#### **Vedlegg:**

Forslag til saksfremlegg kommunestyre  
Selskapsavtale for Konsek Trøndelag IKS.  
Utredningsdokument sammenslåing KomSek og Konsek - uten selskapsavtale.

#### **Kopi til:**

Styreleder

**Mottakere:**

Agdenes kommune	Rådhuset	7316	LENSVIK
Frøya kommune	Rådhuset	7260	SISTRANDA
Hitra kommune	Rådhuset	7240	HITRA
Klæbu kommune	Rådhuset	7540	KLÆBU
Malvik kommune	Rådhuset	7550	HOMMELVIK
Meldal kommune	Rådhuset	7336	MELDAL
Melhus kommune	Rådhuset	7224	MELHUS
Midtre Gauldal kommune	Rådhuset	7290	STØREN
Orkdal kommune	Rådhuset	7300	ORKANGER
Selbu kommune	Rådhuset	7580	SELBU
Skaun kommune	Rådhuset	7353	BØRSA
Snillfjord kommune	Rådhuset	7257	SNILLFJORD
Tydal kommune	Rådhuset	7590	TYDAL
Hemne kommune	Rådhuset	7200	KYRKSÆTERØRA
Sør-Trøndelag fylkeskommune	Fylkeshuset	7004	TRONDHEIM